Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Маргуцекское»

муниципального района»

Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 28» июня 2017 г.                                                                    № 10б
О передачи осуществления «Администрацией поселения»

Администрации района» части своих полномочий

по вопросу создания условий для организации досуга и обеспечение

услугами организаций культуры жителей

сельского поселения «Маргуцекское»

1.В соответствии с Соглашением № 46 от 20 июня 2017г о передачи осуществления Администрацией поселения «Администрации района» части своих полномочий по вопросу создания условий для организации досуга и обеспечение услугами организаций культуры жителей сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района, Забайкальского края обеспечить предоставление иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения «Маргуцекское» в бюджет муниципального района для финансового обеспечения осуществления части полномочий, переданных в соответствии с настоящим Соглашением в пределах средств в сумме 81611,00 рублей (8020801000004409911111-62681,00;8020801000004409911919-18930,00)

2.Комитету по финансам внести изменения в бюджетную смету сельского поселения «Маргуцекское»

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой (Глава Администрации Т.А.Ивлева)
          И. о. Главы Администрации                                                Т.А.Ивлева